

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 108/21

Lublin, dnia 21.09.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:

„ Dostawa odczynników, akcesoriów, zestawów do kalibracji i diagnostyki (bezpośrednie sekwencjonowanie, ocena chimeryzmu i niestabilności mikrosatelitarnej, technika MLPA) do pracy na sekwenatorze kapilarnym .”

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Części I, pozycji nr 1,2,16,17

Prosimy o podanie wielkości opakowania wyspecyfikowanych produktów

- pozycja 1 oraz 2- produkty konfekcjonowane są w opakowaniu 3,5 ml oraz 7 ml
- pozycja 17- produkt konfekcjonowany jest w opakowaniu 50 oraz 500 sztuk
- pozycja 18- produkt konfekcjonowany jest w opakowaniu 20 oraz 500 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 1.1 Kosztorys ofertowy (strony zamienne w załączeniu).

Pytanie Nr 2

Dotyczy Części I, pozycji nr 5 „5Platinum II Hot Start PCR Master Mix (2X) – zestaw odczynników do przygotowania reakcji PCR, zawiera polimerazę, bufor i dNTP, 2x200 reakcji

Prosimy uściślenie czy zapis 2x200 reakcji, dotyczy faktu iż Zamawiający chce zakupić produkt 2x stężony w opakowaniu na 200 reakcji, czy też Zamawiający chce zamówić produkt na 2x200 reakcji czyli opakowanie na 400 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 1.1 Kosztorys ofertowy (strony zamienne w załączeniu).

Pytanie Nr 3

Dotyczy: VI PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE

Zamawiający pisze:

- Oferta musi być sporządzona w języku polskim
- Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski.



Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie Katalogu/ulotki, prospektów, arkuszy danych technicznych produktu folderów itp. w języku angielskim.

Uzasadnienie: Prospekty, karty katalogowe, instrukcje obsługi oraz inne dokumenty informacyjne do produktów firmy Promega są dostępne w języku angielskim. To jest wersja wiążąca.

Tłumaczenie oryginalnych dokumentów prowadzi często do niepoprawnego stosowanie specyficznej terminologii fachowej. Dlatego zalecamy stosowanie oryginalnej wersji angielskiej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiały (katalogi/ulotki, prospekty, arkusze danych techn. produktu, foldery itp.) w języku angielskim tylko dla produktów nie posiadających certyfikatu CE-IVD. Dla produktów posiadających certyfikat CE-IVD wymagane jest dostarczenie materiałów w języku polskim.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: wzór umowy § 3 punkt 2 Termin płatności

Zamawiający pisze: Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy nastąpi w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury

Prosimy o skrócenie terminu płatności na 30 dni. Ceny naszych produktów są kalkulowane z tym okresem płatności. Wydłużenie okresu płatności prowadzi do kalkulowania wyższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Mariola Koziej

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr inż. Monika Karwacka